

Møtereferat Driftsstyre F21

Møte tid: Onsdag 04.12.24 kl. 17.00-18.30

Møtested: Gnist, møterom 2. etg, inngang A

Til stede:

Foreldrerepresentanter: Monica Ramsdal (vgs), Natalie Rysstad (gs)

Politiske representanter: Christian Trampe-Ewert (AP), Ann-Elin Selbekk (SV), Paal Anker-Nilssen (H)

Elevrepresentanter: Sania Bahadur (vgs), Aurora Jusnes Vang (gs)

Ansatte: Lisbeth Jensen Verpe, Ragnar BJORÅ

Ledelsen F21: Marianne Dahl (rektor), Miriam Rygh Andersen (ass. rektor vgs og referent, Margareth Lilly Tomren (ass rektor gs) og Reidun Stølen (avd. Leder øk/hr/adm

Forfall:

Saksliste:

1. Godkjenning av møteinnkalling

Vedtak: Godkjent

2. Godkjenning av møtereferat fra forrige møte.

Vedtak: Godkjent

3. Økonomi per 10.24 og prognose for 2024. Orientering og kort diskusjon.

VGS: Vi estimerer at vi lander på et budsjett på +/- 0 ved årsavslutning,

GS: Vi estimerer at vi lander på et avvik/merforbruk på -0,8 – 1,5 MNOK ved årsavslutning.

Bra innsats som har redusert det prosentvise avviket mot budsjett gjennom året.

Skolen har hatt mye fokus på å redusere utgifter og søke om midler.

Aksjonspunkter: Fortsette det gode arbeidet.

Ansvarlig: Skolen og politikere.

4. Beslutning: DS-møtedatoer for våren.

Forslag: 15.01, 19.03 og 04.06

Vedtak: Godkjent

5. Strategisk plan 2025 - omdømme og profil.

Vi følger opp punktene fra forrige møte og informerer om hva vi har gjort siden sist, samt om strategisk prosess videre. Kort diskusjon og innspill. (Vedlegg)

Bakgrunn for arbeidet med skolens strategiske plan er Oslos kommunemål/sectormål og kommunens strategiske kart. For områder som gjelder oss er det bl.a ønskelig med åpen skole om kvelden, at vgs må ha en tydelig og faglig profil, samt trygt og godt arbeidsmiljø på skolen.

Skolen gjør bare mindre justeringer på den nåværende strategiske planen som skal sendes inn 22.01.25. Det vil komme et nytt strategisk kart og endrede tidspunkt neste år. Strategiske mål i den nåværende planen: Trygg og god skole, Vurdering og Digitalisering.

Vårens fokus: Arbeid med ny profil og aktiviteter som styrker trivsel, trygghet, samhold og læring.

Aksjonspunkter: Starte i god tid med å se på arbeidet med ny plan for høsten. Spennende å se på søkningen 1. mars. Send ut forslag ny strategisk plan vår 24 i januar.

Ansvarlig: Ledergruppen

6. Tilbakemelding fra elevrådet på læring og trivsel.

Elevrådslederne orienterer. Diskusjon og innspill til strategisk arbeid.

VGS:

Læring: noen timer blir tunge pga hull i timeplanen. Se på fagdage, det kan virke som disse gjør at det blir hull i timeplanen og timer i flere fag på fagdagen og som ikke ønskes.

Trivsel: Ønsker mer samhold/aktiviteter på tvers av trinn. Må få flere til å være med på det som skjer.

GS: Enig i det VGS sier om trivsel.

Læring: mange vurderinger kommer på samme tid som skaper mye press. Litt lunge mellom vurdering og tilbakemelding.

Aksjonspunkter: Skolen har fokus på vurdering og tilbakemeldinger, samt forbedringer i neste års timeplan.

Ansvarlig: Avdelingsledere og elevrådene.

7. Resultat nasjonale prøver ungdomsskolen:

Orientering. Kort diskusjon og innspill til strategisk prosess. (Vedlegg)

Kartlegging av grunnleggende ferdigheter i lesing, engelsk og regning.

Lite endring i engelsk, litt lavere skår i regning og flere svake lesere.

T.O.: flere elever med behov for forsterket norsk.

Aksjonspunkter: Jobbe med leseferdigheter og leseopplæring, og løfte elevene i regning. Vi er dialog med barneskolene.

Ansvarlig: Ledelse GS.

8. Realfagsresultat og elevfravær:

Oppfølging fra forrige møte. Status fra resultat så langt og tanker om videre arbeid inn mot strategisk prosess.

Utfordringer med matematikk på Vg1 og vg2. Mye fokus på informasjon og veiledning når det gjelder valg av fag. Er med i et nettverk om utforskende matematikk.

Utfordring med fravær: kan handle om motivasjon.

Aksjonspunkter: Jobbe med nærvær. Se på timeplanen.

Ansvarlig: Ledelsen.

9. Informasjonskanaler (FAU): Orientering fra FAU - møter og hvordan skolen jobber videre med dette.

Det er ITsLearning som er utfordringen. Ønsker god informasjon rundt vurdering.

Aksjonspunkter: Skolen jobber med å følge opp praksis. Ny undersøkelse før sommeren.

Ansvarlig: Ledelsen på GS.

10. Eventuelt

Driftsstyrehonorar er på kr 946,- pr møte fom 1. mai 2024. Betaling for 2. halvår og etterbetaling fra møtet juni 2024 vil skje i desember 2024 eller januar 2025